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Wprowadzenie: W dzisiejszej Ewangelii Piotr z innymi Apostołami trudzi się w pocie czoła przez całą noc przy 

łowieniu ryb. Niestety cała praca i wysiłek idą na marne, bo tej 

nocy nic nie złowili. Dopiero interwencja Jezusa zapewniła im 

cudowny połów. Poprzez to zdarzenie Jezus chciał pouczyć swoich 

Apostołów, a także i nas, że nie wystarczy tylko pracować i bardzo 

się starać. Realizując życiowe powołanie mamy także otwierać się 

na pomoc i Bożą łaskę. Bowiem bez Bożego błogosławieństwa 

największe ludzkie palny i wysiłki idą na marne. Co wyraził 

Psalmista słowami: „Jeżeli domu Pan nie zbuduje, na próżno się 

trudzą ci, którzy go wznoszą”. Zatem módlmy się o Boże 

błogosławieństwo, potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej 

Siedliskiej Pani na cały tydzień naszej pracy, nauki szkolnej i 

codziennych obowiązków. 

 
Ogłoszenia duszpasterskie:   

 Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. 

po południu Msza o godz. 15.00. Dwadzieścia minut przed Mszami modlitwa wstawiennicza Kościoła 

za zmarłych z naszych rodzin, czyli wypominki roczne. 

 W środę o godz. 17.00 nowenna do Matki Bożej, Patronki naszej parafii, a w piątek o godz. 17.00 

nabożeństwo do miłosierdzia Bożego. Zapraszam do wspólnej modlitwy, bo te uświęcone tradycją 

nabożeństwa są kanałami Bożej łaski dla nas, naszych rodzin i całej parafii. 

 APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM zaprasza na modlitwę Różańcową przed 

Najświętszym sakramentem za dusze czyśćcowe w Siedliskach w czwartek o godz. 16.30; a w piątek w 

Głobikówce o godz. 15.00 

 Inicjatywa modlitewna POLSKA NA SKALE zaprasza wszystkich ludzi dobrej woli do włączenia się w 

WIELKĄ NOWENNĘ ZA OJCZYZNĘ czyli wspólnej modlitwy za Polskę. Niech zachętą będą słowa z 

dzienniczka Duchowego Św. Siostry Faustyny „Często się modlę za Polskę, ale widzę wielkie 

zagniewanie Boże na nią, iż jest niewdzięczna. Nieustannie przypominam Bogu Jego obietnice 

miłosierdzia względem Polski. Ojczyzno moja, ile ty mnie kosztujesz, nie ma dnia, w którym bym się nie 

modliła za ciebie”. 

 W sobotę  Rycerze Zakonu Św. Jana Pawła II – Wielkiego zapraszają na modlitwę różańcowa i 

nabożeństwo za Ojczyznę o godz. 16.30. Po Mszy comiesięczne spotkanie na plebanii. 

 W przyszłą niedzielę ofiary, które będziemy składać na tacę będą przeznaczone NA UBEZPIECZENIE 

NASZYCH KOŚCIOŁÓW I BUDYNKÓW PARAFIALNYCH. Jeśli będzie solidarność w składanej 

ofierze to w naszym przypadku jest to składka niedzielna razy dwa. 

 Ogłoszenie Dyrekcji naszych Szkół z Siedlisk i Smarżowej o rekrutacji do oddziałów przedszkolnych i 

klas pierwszych: Dyrektorzy szkół w Smarżowej i w Siedliskach-Bogusz ogłaszają nabór do oddziałów 

przedszkolnych i do klas pierwszych szkoły podstawowej. Prosimy zainteresowanych o zgłaszanie się do 

wychowawców oddziałów przedszkolnych do 14 lutego 2025 roku. Rodzice i opiekunowie przy 

zapisywaniu dziecka powinni mieć przygotowane podstawowe dane włącznie z numerem PESEL. 

Szczegóły i zasady rekrutacji są zamieszczone na stronach internetowych szkół. 

 Zakończyłem wizytę duszpasterską w parafii, czyli kolędę. Wyrażam wdzięczność parafianom za życzliwe 

przyjęcie, wspólną modlitwę, pyszne obiady, kawę i ciasto; pozytywną ocenę dotychczasowych działań i akcji 

duszpasterskich w parafii oraz za złożone ofiary, które w części przeznaczę na moje obowiązkowe opłaty na 

Seminarium Duchowne 1200 zł i Księży Emerytów 2250 zł, Caritas 1000 zł oraz na wykonanie schodów na 

plebanię. Firma Kamieniarska z Brzostku wstępnie wyceniła koszt schodów  na ponad 20 tysięcy złotych. W 

intencji Rodzin odwiedzanych po kolędzie i przybyłych na Msze Kolędowe z błogosławieństwem  w 

najbliższym czasie tj. 23 lutego na sumie ODPRAWIE MSZĘ ŚWIĘTĄ, prosząc o Boże 

błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej, Siedliskiej Pani, na każdy dzień 

waszego życia.  
  

 Serdecznie dziękuje i Bóg zapłać tym, którzy rozbierali w poniedziałek dekoracje świąteczne  w 

Siedliskim Kościele i zabezpieczali je na przyszły rok, tym bardziej, że przyszło dużo osób i 

poradziliśmy sobie z tym szybko i sprawnie, a dziękuję Sołtysowi ze Smarżowej Panu Adamowi 



Nowickiemu; Zacnym Braciom Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II: Panu Janowi Kordela; Marcinowi 

Pociask; Pawłowi Czernikowi, Wojciechowi Raś, Stanisławowi Kumięga, Stanisławowi Jędrzejczyk; 

Paniom także z KGW, Pani  Barbarze Kordela; Lucynie Stasiowskiej; Oliwi Sobczyk; Małgorzacie 

Sobczyk; Marii Szydłowskiej; Agnieszce Czyż; Marii Wodzień; Dorocie Angielskiej; Panom 

Zbigniewowi Wodzień, Wiesławowi Zyguła, Danielowi Sobczyk; Pani Dekoratorce Agnieszcze 

Urzędowskiej i Panu Kościelnemu Janowi Smoroń oraz Dzieciom i Młodzieży: Danielowi Sobczyk; 

Lenie i Ameli Angielskiej; Jakubowi Pociask, Ksaweremu Angielskiemu, Bartkowi Mazur, Bartkowi 

Kalina 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie 

troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani Klaudii 

Nykiel, Elżbiecie Machala, Marzenie Myszkowskiej, Dorocie Augustyn, 

Zofii Kolano oraz Filipowi Wołowiec i ofiarę na potrzeby Kościoła 250 zł. 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Małgorzacie Konsur i Pani Anecie Smołucha  oraz ofiarę 

140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Dziękuję tym, którzy rozbierali 

w Głobikówce dekoracje świąteczne i zabezpieczyli na przyszły rok: 

Chłopcom z LSO Jakubowi Pociask i Szymonowi Sobczyk; Agacie Pociask, 

Dominikowi i Anecie Smołucha, Małgorzacie Konsur. Niech Patronka 

Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym 

osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w 

swojej opiece.  

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


